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خبـر

امام موسی کاظم )ع(  امامت و ولایت و سالروز میلاد  به مناسبت دهه 
آئین توزیع یک هزار و ۱۱۰ سرویس جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت 
کمیته امداد امام خمینی )ره( استان فارس با حضور نماینده ولی فقیه در 
استان فارس و مدیرکل کمیته امداد امام خمینی استان فارس و خیرین به 

زوج های جوان استان فارسی اهدا شد.
*مردم و خیرین عالی همت در استان فارس، مشوق مسئولین برای انجام 

خدمات بزرگ هستند
مراسم  در  دژکام  لطف الله  آیت الله  غضنفری:  /خدیجه  خبری  سرویس 
تحت حمایت کمیته  نوعروسان  به  اهدای یک هزار ۱۱۰ سری جهیزیه 
امداد امام خمینی )ره( استان فارس، در طرح مهر مولا در جمع خیرین 
و مددجویان کمیته امداد امام خمینی استان فارس گفت: چشم ما روشن 

است که مردم و خیرین عالی همت در استان فارس، مشوق مسئولین برای 
انجام خدمات بزرگ هستند از جمله کار تأمین جهیزیه برای نوعروسان 

کمیته امداد امام خمینی بودند.
امام جمعه شیراز با اشاره به اینکه در سال گذشته از طریق کمیته امداد 
امام خمینی )ره( استان فارس و خیرین ۵ هزار و ۳۰۰ جهیزیه اهدا شده 
تعداد جهیزیه های  تشویق  و  تبلیغ  با  امسال  امیدواری کرد  اظهار  است، 

اهدایی بیشتر شود.
آیت الله دژکام ادامه داد: در هدف گذاری های کشوری یک قسمت قابل 

توجه آن وابسته به جمعیت و رشد متناسب جمعیت است.

برای تشکیل زندگی مشترک فرزندان خود  ادامه داد: مردم عموماً  وی 
بیان می کنند مشکلاتی در باب تهیه جهیزیه دارند که البته طلبه ها با توکل 
به خدا با دست خالی زندگی را شروع می کنند و آنها بسیار معتقدند که 

خداوند روزی رسان است.
امام جمعه شیراز با بیان اینکه این هدیه کوچکی است که تقدیم زوج های 
جوان می شود، گفت: باید دل بسته نباشیم باید به خدا توکل داشته باشیم 

و اقدام به امر خیر کنیم چرا که خدا روزی رسان است.
آیت الله دژکام اظهار کرد: طبق اعلام رئیس کمیته امداد کشور، در یک 
سال اخیر خیرین و نیکوکاران فارس بیشتر از مردم تهران در این قضیه 
حمایت کردند و این باعث افتخار است که مردم فارس از امکانات ملی 
بهره زیادی ندارند چون استان فارس، یک استان برخوردار است اما همت 

این مردم در سطح ملی نمونه است.
نماینده ولی فقیه در استان فارس با تاکید بر نقش تربیتی محرم و صفر، 

بیان کرد: در تقویم مناسبتی ما نگاه های تربیتی عمیقی وجود دارد. اگر 
محرم و صفر را نداشته باشیم از نظر فرهنگی یک شکست عمده خواهیم 

خورد.
*اهمیت توسعه فرهنگ و تسهیلگری امر ازدواج و تشکیل خانواده

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان فارس نیز گفت: یک هزار و 
۱۱۰ سری جهیزیه با برندهای معتبر کالاهای ایرانی به نوعروسان تحت 

حمایت این اداره کل اهدا شده است.
مرتضی موصلی با اشاره به اهمیت توسعه فرهنگ و تسهیلگری امر مقدس 
توزیع یک  منظور  به  مولا  مهر  آیین  ازدواج و تشکیل خانواده، گفت: 

هزار و ۱۱۰ سری جهیزیه برای زوج های جوان استان فارس برگزار شده 
است که مجموعه امداد امام خمینی )ره( استان، افتخار خدمت رسانی به 

آن ها را دارد.
و ۳۰۰ سری جهیزیه  هزار   ۵ اینکه سال گذشته حدود  به  اشاره  با  وی 
برای نوعروسان تحت کمیته امداد امام خمینی استان فارس با مبلغ حدود 
۲۰۰ میلیارد تومان تأمین شد، افزود: ۴۰ میلیارد تومان این مبلغ با کمک 

خیرین استان فارسی تأمین شد .
موصلی ادامه داد: امسال هم اولین سری اهدا جهیزیه به نوعروسان تحت 

کمیته امداد امام خمینی فارس است.  
وی با بیان اینکه کالاهای تهیه شده از برندهای معتبر ایرانی است، افزود: 
استانی  هم  گرانقدر  نیکوکاران  و  خیرین  مشارکت  از  نیاز  مورد  منابع 

تأمین شده است.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی استان فارس تصریح کرد: در مجموع 

رقمی حدود ۴۵ میلیارد تومان برای تهیه یک هزارو یک سری جهیزیه 
هزینه شده است که ۲۵ درصد از منابع از کمک ظرفیت خیرین ونیکوکار 

استان فارسی تهیه شده است. 
موصلی اظهار امیدواری کرد امسال در زمینه توسعه فرهنگ اصیل ازدواج 
و تسهیلگری در امر ازدواج و تشکیل خانواده گام های موثری در استان 

فارس برداریم.
تحت  نوعروسان  به  اهدایی  جهیزیه  سری  این  گزارش  این  اساس  بر 
تلویزیون،  یخچال،  شامل  فارس  استان  امام خمینی  امداد  حمایت کمیته 
اهدا  ایرانی  معتبر  برندهای  با  برقی  جارو  گاز،  اجاق  لباسشویی،  ماشین 

شده است. 

در طرح مهر مولا اجرا شد؛

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان فارس تاکید کرد؛

نماینده ولی فقیه در استان فارس در حاشیه انداختن رأی خود در صندوق 
شعبه حرم مطهر حضرت سید میرمحمد )ع( در شیراز حضور در انتخابات 
در این استان خوب و چشمگیر توصیف کرد و گفت: باید تلاش کنیم طبق 
منویات رهبر معظم انقلاب هم حضور حماسی تر و پرشورتر و هم انتخاب 

اصلح داشته باشیم.
آیت الله لطف الله دژکام بیان کرد: حضور پرشکوه مردم در انتخابات ضربه 
دیگری به جوسازی رسانه ای و زمینه سازی های رسانه ای دشمنانی خواهد زد 
که می خواهند وضعیت کشور ما را نامناسب جلوه دهند در صورتی که باید 
بدانند مردم ایران مقاوم پای کار دین و انقلاب ایستاده اند و حرکت انقلابی 

خود را به سوی قله ادامه خواهند داد.
*حدود سه هزار و ۵۰۰ شعبه رأی  در استان فارس فعال بودند

دانشجویی  شعبه  در  صندوق  در  خود  رأی  انداختن  از  پس  فارس  استاندار 
شده آغاز  که  جمهوری  ریاست  انتخابات  در  گفت:  نیز  شیراز   دانشگاه 

۸۰۰ شعبه سیار نیز برای روستاها که از جمعیت محدودی برخوردار و سخت 

گذر هستند در این استان در نظر گرفته شده بود.
محمدهادی ایمانیه اظهار کرد: بیشترین تقسیمات کشوری مربوط به استان 
فارس با ۳۷ شهرستان، ۱۲۶ شهر، ۹۵ بخش و بیش از چهار هزار روستا است 
و ما قانونا و اخلاقاً مکلف هستیم شرایطی فراهم کنیم تا رأی تک تک مردم 
فارس را حتی در روستاهای با جمعیت کمتر از ۲۰ خانوار اخذ شود.استاندار 
فارس با بیان اینکه حدود سه هزار و ۵۰۰ شعبه در استان فارس فعال بودند، 
نیز  این مجموع شعب سیار هستند و ۸۰۰ شعبه سیار  از  گفت: هزار شعبه 
برای روستاها که از جمعیت محدودی برخوردارند و سخت گذر هستند در 

نظر گرفته شده بود.
استاندار فارس با بیان اینکه در استان فارس سه میلیون و ۷۰۰ هزار نفر هم 
واجد شرایط رأی هستند، افزود: شعبه های سیار روستایی از شب گذشته در 

مناطق روستایی مستقر شده بودند. شدند.
ارائه  بهتر  ایجاد پشتوانه  برای  انتخابات  عاملی  *مشارکت حداکثری در 

خدمات

رئیس کل دادگستری فارس در حاشیه انداختن رأی خود در شعبه حرم مطهر 
حضرت شاهچراغ )ع( با بیان اینکه هیچ اخلالی در روند رأی گیری در استان 
وجود ندارد، مشارکت حداکثری در انتخابات را عاملی برای ایجاد پشتوانه 

بهتر برای ارائه خدمات نیز دانست.
ساعات  در  مشارکت  میزان  موسوی   کاظم  سید  والمسلمین  حجت الاسلام 
ابتدایی اخذ رأی در استان را بسیار خوب توصیف کرد و گفت: هیچ اخلالی 
در روند رأی گیری در استان صورت نگرفته است و دستگاه ها همگی پای 

کار بوده اند.
رئیس کل دادگستری فارس اظهار کرد: گزارش هایی که از هیئت نظارت 
وجود  امنیتی  مشکل  هیچ  می دهد  نشان  شده،  اخذ  دادگستری ها  و  استان 

نداشت.
*ایجاد بستر حماسه آفرینی و شور و نشاط انتخاباتی توسط مدیریت شهری 

شیراز 
شهردار کلان شهر شیراز با اشاره به اهمیت مشارکت و حضور مردمی در 

انتخابات در شعبه اخذ رأی مستقر در آرامگاه سعدی گفت: مردم با مشارکت 
خود در انتخابات، برگ زرین دیگری در تاریخ جمهوری اسلامی ثبت کنند. 
محمدحسن اسدی  با اشاره به اهمیت مشارکت و حضور مردمی در انتخابات 
اظهار کرد: حضور آگاهانه و حماسی همه ما در انتخابات ریاست جمهوری 
برای گزینش و انتخاب فردی دارای شرایط لازم برای اداره امور مهم ترین 

جایگاه اجرایی کشور امری واجب و حیاتی است.
ادامه مسیر  بر  یاد شهید جمهور و هیئت همراهشان،  با گرامیداشت  اسدی 
سیدالشهدای خدمت تأکید و بیان کرد: مردم با حضور پررنگ و بابصیرت 
خود به ادامه راه شهید رئیسی که همان اقتدار نظام مقدس جمهوری اسلامی 
و مردم سالاری دینی در جهات مختلف است، رأی می دهیم و از آرمان های 

امامین انقلاب اسلامی و شهدا حمایت می کنیم.
این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز همچنین از ایجاد بستر حماسه آفرینی 
و  گفت  سخن  کلان شهر  این  شهرداری  توسط  انتخاباتی  نشاط  و  شور  و 
عنوان کرد: مدیریت شهری با اهتمام و جدیت، بستر لازم را برای افزایش 
نشاط  و  شور  تا  کرد  فراهم  فضاهایی  و  ایجاد  شهر  در  مردمی  مشارکت 

اجتماعی در انتخابات حاصل شود.
توجه  باید مورد  اولیه  به عنوان اصل  انتخابات  در  *مشارکت حداکثری 

قرار بگیرد
در  فارس   استان  )ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته  مدیرکل  موصلی  مرتضی 
گفت:  نیز  جمهوری  ریاست  انتخابات  دوره  چهاردهمین  برگزاری  حاشیه 
مشارکت حداکثری در انتخابات به عنوان اصل اولیه باید مورد توجه قرار 
بگیرد و انتخاب فرد اصلح بر اساس معیارها و شاخص های که مقام معظم 

رهبری تعیین کرده بودند، صورت بگیرد.
برای  ایران  ریاست جمهوری  انتخابات  چهاردهمین  گزارش  این  اساس  بر 
و  کشور  سراسر  در   ۱۴۰۳ تیر  هشتم  جمعه  رئیس جمهور  نهمین  انتخاب 
کشورها  سایر  در  ایران  اسلامی  جمهوری  نمایندگی های  و  سفارتخانه ها 

برگزار شد. 


